CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-02/16

Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2016.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

A partir de hoje, em face do término do horário de verão, o início do
funcionamento do gerador será às 17:25h e o seu desligamento às 20:35h.

A restauração e pintura da fachada do prédio, que estão sendo
executadas por duas equipes da manutenção do Condomínio, já se encontram
diante das colunas 02 e 03.

Em novembro último, alguns interfones começaram a apresentar
problemas. Após exaustivos testes realizados por nossa equipe, recorremos à
assistência técnica do fabricante que, somente agora, localizou o problema,
solucionado com a troca de uma placa eletrônica. Por oportuno, lembramos
que o sistema de interfones do prédio, com cerca de mil ramais, foi instalado e
é mantido há vários anos, exclusivamente, pelos funcionários do Condomínio.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico              Arnaldo M. Lage - Administrador